
ZARZĄDZENIE NR 223/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 583, 655, 2054, 1079 i 1964) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XLII/476/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XLII/476/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLII/476/2022          

z 10.11.2022 r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 370,69 225,71 2 596,40

85216 Zasiłki stałe 1 762,96 225,71 1 988,67

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 762,96 225,71 1 988,67

z tego: Wydz. Finansowy 1 762,96 225,71 1 988,67

855 RODZINA 241 935,84 2 121,27 244 057,11

85501 Świadczenie wychowawcze 35 202,27 135,00 35 337,27

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 976,77 5,39 2 982,16

z tego: Wydz. Finansowy 2 976,77 5,39 2 982,16

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

32 225,50 129,61 32 355,11

z tego: Wydz. Finansowy 32 225,50 129,61 32 355,11

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

182 342,13 1 986,27 184 328,40

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 076,53 42,64 5 119,17

z tego: Wydz. Finansowy 5 076,53 42,64 5 119,17

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

47 265,60 1 943,63 49 209,23

z tego: Wydz. Finansowy 47 265,60 1 943,63 49 209,23

131 804 761,36 2 346,98 131 807 108,34

852 POMOC SPOŁECZNA 1 830 201,00 396 427,00 2 226 628,00

85295 Pozostała działalność 58 641,00 396 427,00 455 068,00

2018
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
58 641,00 396 427,00 455 068,00

z tego:

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 12 

WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE 

NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW" 

Wydz. Finansowy 0,00 135 307,00 135 307,00

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19   "WYPŁATY DODATKU DLA 

GOSPODARSTW DOMOWYCH WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 12 

WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE 

NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW" 

Wydz. Finansowy 0,00 261 120,00 261 120,00

15 742 125,42 396 427,00 16 138 552,42

212 014 696,31 398 773,98 212 413 470,29

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 14 listopada 2022 r.

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM II

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM I

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLII/476/2022          

z 10.11.2022 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 369 693,26 0,00 5 369 693,26

60016 Drogi publiczne gminne 3 914 245,26 0,00 3 914 245,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 165,26 0,00 2 230 165,26

ZADANIE: MODERNIZACJA DRÓG MIEJSKICH
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

ZADANIE: BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  (WPF)
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
820 165,26 -400 000,00 420 165,26

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 346 564,52 364,00 9 346 928,52

80195 Pozostała działalność 173 049,00 364,00 173 413,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 364,00 364,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - DOT. DLA NIEPUBLICZNEGO 

PRZEDSZKOLA MUZYCZNO - JĘZYKOWEGO NUTKA

Wieloosobowe 

stanowisko ds. 

Edukacji ET

0,00 364,00 364,00

852 POMOC SPOŁECZNA 49 306,69 92 295,24 141 601,93

85295 Pozostała działalność 47 000,00 92 295,24 139 295,24

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 89 642,24 129 642,24

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 

12 WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W 

ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

Stanowisko ds. 

Społecznych
0,00 89 642,24 89 642,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 386,00 386,00

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 

12 WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W 

ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

Stanowisko ds. 

Społecznych
0,00 386,00 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 54,00 54,00

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 

12 WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W 

ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

Stanowisko ds. 

Społecznych
0,00 54,00 54,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 213,00 2 213,00

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 

12 WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W 

ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

Stanowisko ds. 

Społecznych
0,00 2 213,00 2 213,00

855 RODZINA 88 332,24 2 346,98 90 679,22

85501 Świadczenie wychowawcze 35 202,27 135,00 35 337,27

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

32 225,50 129,61 32 355,11

z tego: Wydz. Finansowy 32 225,50 129,61 32 355,11

4580 Pozostałe odsetki 2 976,77 5,39 2 982,16

z tego: Wydz. Finansowy 2 976,77 5,39 2 982,16

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

52 342,13 1 986,27 54 328,40

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2022

z dnia 14 listopada 2022 r.

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLII/476/2022          

z 10.11.2022 r.

Plan po zmianach 

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

47 265,60 1 943,63 49 209,23

z tego: Wydz. Finansowy 47 265,60 1 943,63 49 209,23

4580 Pozostałe odsetki 5 076,53 42,64 5 119,17

z tego: Wydz. Finansowy 5 076,53 42,64 5 119,17

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 225,71 225,71

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 225,71 225,71

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 225,71 225,71

84 953 409,06 95 006,22 85 048 415,28

109 652 730,17 95 006,22 109 747 736,39OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM I

2


